CONTRATO Nº 112 DE 1º DE DEZEMBRO DE 2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: DIMÁQUINAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (CNPJ Nº

02.464.226/0001-79).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO E ADUBO NOVO, CONFORME

DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2022, PARA

ATENDIMENTO DA TRANSFERÊNCIA ESPECIAL - PROCESSO SGPE SCC Nº

00001435/2022, DO GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA.

VALOR: R$ 61.000,00.

VIGÊNCIA: 1º/12/2022 À 1º/12/2023.

ATALANTA, 1º DE DEZEMBRO DE 2022.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL